
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/1050/23  
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/598/21 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 30 sierpnia 
2021 r. w sprawie nadania statutu Szpitalowi Specjalistycznemu im. J. Dietla w Krakowie 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 991 z późn. zm.) Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w Krakowie stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XLIII/598/21 Sejmiku Województwa Małopolskiego z 31 sierpnia 2021 r. w sprawie nadania statutu 
Szpitalowi Specjalistycznemu im. J. Dietla w Krakowie  (t.j. Dz. Urz. Wojew. Małop. z 2023 r. poz. 4425) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 15 ust. 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie – lecznictwo szpitalne, w skład którego wchodzą 
następujące komórki organizacyjne zlokalizowane przy ul. Skarbowa 1: 

a) I Oddział Chorób Wewnętrznych i Alergologii (kliniczny), 

- Pracownia Spirometrii, 

b) II Oddział Chorób Wewnętrznych i Gastroenterologii, 

c) III Oddział Chorób Wewnętrznych i Metabolicznych, 

- Pracownia Endoskopii Przewodu Pokarmowego, 

d) Oddział Kardiologii, 

- Oddział Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego, 

- Pracownia Prób Czynnościowych Narządu Krążenia, EKG i Echokardiografii, 

e) Oddział Neurologii, 

- Pododdział Udarowy, 

- Pracownia Neurofizjologii, 

- Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy, 

f) Centralna Izba Przyjęć, 

g) Apteka.”; 

2) § 15 ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 5705



„2) Małopolskie Centrum Reumatologii, Immunologii i Rehabilitacji – lecznictwo szpitalne, w skład 
którego wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

a) Klinika Reumatologii i Immunologii, ul. Skarbowa 1, 

b) Oddział Reumatologii, al. Focha 33, 

c) Oddział Rehabilitacji, al. Focha 33, 

d) Oddział Ortopedii, al. Focha 33, 

- Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

e) Blok Operacyjny, al. Focha 33, 

f) Oddział Anestezjologii, al. Focha 33.”; 

3) § 15 ust. 4 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) Małopolskie Centrum Reumatologii, Immunologii i Rehabilitacji – lecznictwo ambulatoryjne, w skład 
którego wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

a) Ośrodek Rehabilitacji Dziennej, ul. Skarbowa 1, 

b) Dział Fizjoterapii, ul. Skarbowa 1, 

c) Ośrodek Rehabilitacji Dziennej, al. Focha 33, 

d) Poradnia Reumatologiczna, al. Focha 33, 

e) Dział Fizjoterapii, al. Focha 33, 

f) Poradnia Rehabilitacyjna, al. Focha 33, 

g) Poradnia Reumatologiczna, ul. Batorego 3, 

h) Poradnia Immunologiczna, ul. Batorego 3, 

i) Poradnia Leczenia Bólu, al. Focha 33, 

j) Poradnia Osteoporozy, al. Focha 33, 

k) Poradnia Chirurgiczno-Ortopedyczna, al. Focha 33, 

l) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy, al. Focha 33. 

m) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy, ul. Batorego 3, 

n) Poradnia Dermatologiczna, al. Focha 33, 

o) Poradnia Osteoporozy, ul. Batorego 3, 

p) Ośrodek Rehabilitacji Dziennej Kardiologicznej ul. Skarbowa 1.”; 

4) § 15 ust. 4 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) Przychodnia Przyszpitalna, w skład której wchodzą następujące komórki organizacyjne, 
zlokalizowane przy al. Focha 33: 

a) Poradnia Alergologiczna, 

b) Poradnia Diabetologiczna, 

c) Poradnia Endokrynologiczna, 

d) Poradnia Gastroenterologiczna, 

e) Poradnia Geriatryczna, 

f) Poradnia Hematologiczna, 

g) Poradnia Kardiologiczna, 

h) Poradnia Neurologiczna, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5705



i) Pracownia Spirometrii, 

j) Pracownia Prób Czynnościowych Narządu Krążenia, EKG i Echokardiografii, 

k) Ambulatorium Ogólne.”; 

5) § 15 ust. 4 pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

„5) Specjalistyczne Centrum Opieki Ambulatoryjnej, prowadzące działalność odpłatną (komercyjną), 
w skład którego wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5705



a) Poradnia Alergologiczna, al. Focha 33, 

b) Poradnia Diabetologiczna, al. Focha 33, 

c) Poradnia Endokrynologiczna, al. Focha 33, 

d) Poradnia Gastroenterologiczna, al. Focha 33, 

e) Poradnia Hematologiczna, al. Focha 33, 

f) Poradnia Kardiologiczna, al. Focha 33, 

g) Poradnia Leczenia Bólu, al. Focha 33, 

h) Poradnia Neurologiczna, al. Focha 33, 

i) Poradnia Ortopedyczna,  al. Focha 33, 

j) Poradnia Reumatologiczna, al. Focha 33, 

k) Gabinet Rehabilitacji, al. Focha 33, 

l) Poradnia Neurochirurgiczna, al. Focha 33, 

m) Poradnia Dermatologiczna, al. Focha 33, 

n) Gabinet Rehabilitacji, ul. Skarbowa 1, 

o) Poradnia Reumatologiczna, ul. Batorego 3, 

p) Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej ul. Skarbowa 1, 

q) Zakład Diagnostyki Obrazowej ul. Skarbowa 1, 

r) Pracownia Endoskopii Przewodu Pokarmowego ul. Skarbowa 1, 

s) Pracownia Prób Czynnościowych Narządu Krążenia, EKG i Echokardiografii  ul. Skarbowa 1, 

t) Pracownia Prób Czynnościowych Narządu Krążenia, EKG i Echokardiografii     al. Focha 33.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5705


	UCHWAŁA NR LXXI/1050/23  SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1 zm. pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 1 zm. pkt 1 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 1 zm. pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 1 zm. pkt 1 lit. d
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 1 zm. pkt 1 lit. d

	lit. e w § 1 pkt 1 zm. pkt 1
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 1 zm. pkt 1 lit. e
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 1 zm. pkt 1 lit. e
	tir. 3 (7) w § 1 pkt 1 zm. pkt 1 lit. e

	lit. f w § 1 pkt 1 zm. pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1 zm. pkt 1


	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	tir. 1 (8) w § 1 pkt 2 zm. pkt 2 lit. d

	lit. e w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. pkt 2


	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 3 zm. pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 3 zm. pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 3 zm. pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 3 zm. pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 3 zm. pkt 1
	lit. i w § 1 pkt 3 zm. pkt 1
	lit. j w § 1 pkt 3 zm. pkt 1
	lit. k w § 1 pkt 3 zm. pkt 1
	lit. l w § 1 pkt 3 zm. pkt 1
	lit. m w § 1 pkt 3 zm. pkt 1
	lit. n w § 1 pkt 3 zm. pkt 1
	lit. o w § 1 pkt 3 zm. pkt 1
	lit. p w § 1 pkt 3 zm. pkt 1


	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 4
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 4 zm. pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 4 zm. pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 4 zm. pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 4 zm. pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 4 zm. pkt 2
	lit. h w § 1 pkt 4 zm. pkt 2
	lit. i w § 1 pkt 4 zm. pkt 2
	lit. j w § 1 pkt 4 zm. pkt 2
	lit. k w § 1 pkt 4 zm. pkt 2


	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 5
	lit. a w § 1 pkt 5 zm. pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5 zm. pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5 zm. pkt 5
	lit. d w § 1 pkt 5 zm. pkt 5
	lit. e w § 1 pkt 5 zm. pkt 5
	lit. f w § 1 pkt 5 zm. pkt 5
	lit. g w § 1 pkt 5 zm. pkt 5
	lit. h w § 1 pkt 5 zm. pkt 5
	lit. i w § 1 pkt 5 zm. pkt 5
	lit. j w § 1 pkt 5 zm. pkt 5
	lit. k w § 1 pkt 5 zm. pkt 5
	lit. l w § 1 pkt 5 zm. pkt 5
	lit. m w § 1 pkt 5 zm. pkt 5
	lit. n w § 1 pkt 5 zm. pkt 5
	lit. o w § 1 pkt 5 zm. pkt 5
	lit. p w § 1 pkt 5 zm. pkt 5
	lit. q w § 1 pkt 5 zm. pkt 5
	lit. r w § 1 pkt 5 zm. pkt 5
	lit. s w § 1 pkt 5 zm. pkt 5
	lit. t w § 1 pkt 5 zm. pkt 5



	§ 2
	§ 3


		2023-09-01T12:23:15+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




